
2022 2023 2024 2025+

A1.1 Koncepce nakládání s nemovitým majetkem NINV Vytvoření koncepce včetně pasportizace NM AP OSM 2021 2022 0,2 v realizaci

A1.3 Odpovědné zadávání veřejných zakázek NINV Stanovení priorit, a týmová splupráce u investičních projektů ZP OPVZ 2022 2023

A1.2 Zavedení intranetu v prostředí MěÚ NINV  Využití pro řízení organizace, HR, komunikaci, sdílení AP OIT 2022 2022 1,5

A1.1 Zřízení pozice odpovědné za rozvoj HR NINV
Zajištění a rozvoj personálních procesů uvnitř organizace vč. vnitřní 

komunikace
ZP Tajemnice 2023 2023

Systémové nastavení a uchopení vybraných 

personálních procesů a  podpora vedoucím 

pracovníkům

A1.1 Zavedení základního systému řízení procesů NINV Analýza procesů vhodných k elektronizaci/automatizaci, procesní mapa AP Tajemnice 2022 2023 0,1 0,3

A1.1 Zavedení „automatizace“ vhodných procesů NINV Zvýšení efektivity procesů a činností ZP Tajemnice 2022 2023

A1.1 Strategie řízení příspěvkových organizací a městských firem NINV Vytvoření strategie řízení příspěvkových organizací a městských firem ZP Starosta 2023 2023

A1.3 Teambuildingy a supervize NINV Zvyšování motivace, loajality a sounáležitosti zaměstnanců MěÚ ZP Tajemnice 2002 2025 0,05 0,05 0,05 0,05

A1.3  "Konference" celého úřadu NINV Příprava a realizace "Konference" celého úřadu ZP OKCR 2022 2022 0,02

A1.2 Elektronizace agend (procesů) úřadu NINV Analýza agend a procesů vhodných k elektronizaci/automatizaci/digitalizaci ZP Tajemnice 2024 2030

A1.3 Interní bulletin NINV Vydávání bulletinu ro zaměstnance města/úřadu ZP OKCR 2022 Průběžně 0,1 0,1 0,1 0,1

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč
Poznámka

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

PROJEKT POPIS PROJEKTU
AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
GARANT

PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ
OpatřeníStrategický cíl

ŘÍZENÍ A SPRÁVA MĚSTA

A1



2022 2023 2024 2025+

A1.3 Webové stránky města NINV Rozvoj, zlepšování funkcionalit, správa  mikrostránek AP OKCR Průběžně Průběžně 0,07 0,1 0,1 0,1

A1.3 Tiskový servis NINV
Informace poskytované médiím - tiskové zprávy, natáčení reportáží, 

tiskové konference, zajišťování odpovědí na dotazy novinářů
AP OKCR Průběžně Průběžně 0,5 0,5 0,5 0,5

A1.3 Městský zpravodaj Kahan NINV Tištěná i online verze, audio - výroba, distribuce, šéfredaktor AP OKCR Průběžně Průběžně 1,3 1,3 1,3 1,3

A1.3 Infoservis města NINV Pravidelný newsletter, krizové SMS AP OKCR Průběžně Průběžně 0,1 0,15 0,15 0,15

A1.3 Minutky z radnice NINV Natáčení a výroba videa, lokální TV, online kanály AP OKCR Průběžně Průběžně 0,12 0,12 0,12 0,12

A1.3 Sociální sítě NINV Aktivní tvorba obsahu, placená reklama na sociálních sítích AP OKCR Průběžně Průběžně 0,03 0,03 0,03 0,03

A1.3 Monitoring médií NINV Systematický sběr mediálních dat AP OKCR Průběžně Průběžně 0,06 0,06 0,06 0,06

A1.3 Mobilní aplikace Příbram v mobilu NINV Rozvoj, zlepšování funkcionalit AP OIT/OKCR Průběžně Průběžně 0,2 0,2 0,2 0,2

A1.3 Veřejné tematické besedy NINV Pořádání veřejných besed, projednání k aktuálním tématům AP OKCR Průběžně Průběžně 0,03 0,03 0,03 0,03

A1.3 Portál občana NINV Zajištění větší nabídky služeb ZP OIT 2023 2023 0,2 0,2 0,2 0,2

A1.3 Participativní rozpočet Společně pro Příbram NINV Zapojení občanů do procesu participace AP OKCR Průběžně Průběžně 2,07 0 2,07 0 realizace 1x 2 roky

PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ
GARANT

AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
Poznámky

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč
PROJEKT

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

POPIS PROJEKTUStrategický cíl Opatření

KOMUNIKACE A VNĚJŠÍ VZTAHY

A1



2022 2023 2024 2025+

A2.3 Aktivity v oblasti prevence kriminality NINV Podpora  a zachování stávajících projektů a aktivit v oblasti prevence AP OŠKS Průběžně Průběžně 0,7 0,7 0,7 0,7

Udržení pozice „Manažer prevence kriminality“, 

pravidelné vyhodnocování Koncepce prevence 

kriminality, zpracování a následné vyhodnocení 

Programu prevence kriminality města

A2.3 Rozvoj webu BEZPECNAPRIBRAM.CZ NINV

Proměna webu na moderní a aktuální portál informací pro veřejnost i 

příslušné instituce (MP Příbram, PČR, HZS) za využití příkladů dobré praxe 

(benchmarkingu)

AP OŠKS Průběžně Průběžně 0,25 0,25 0,25 0,25

A2.1 Rozšíření kamerového systému INV Rozšíření včetně obnovy technologie u stávajících kamerových bodů AP MP Průběžně Průběžně 2 2 2 2

A2.2 Instalace prvků měření rychlosti INV Úsekové měření rychlosti na vjezdové komunikace AP MP 2023 2023 3

A2.1 Obnova vozvého parku městské policie NINV Pořízení nového  1,5 služebního auta ročně ZP MP Průběžně Průběžně 0,5 0,5 0,5 0,5

A2.2 Odstranění kritických a rizikových míst v dopravě NINV Vypracování analýzy rizikových míst AP OSH 2022 2022 0,5

A2.2 Odstranění kritických a rizikových míst v dopravě INV Realizace technických opatření ZP OIRM 2023 2025 5 5 5

Chybějící přechody, propojky chodníků, navedení 

chodců přímo do vozovky, sdílení prostoru pro pěší 

s parkovišti apod.

A2.2 Bezbariérové zastávky MHD INV Zajištění bezbariérové dostupnosti zastávek MHD ZP OIRM 2023 2025 5 5 5

A2.2 Páteřní pěší trasa Příbram VII – Příbram I INV Dobudování páteřní pěší trasy Příbram VII – Příbram I ZP OIRM 2025 2030 10

A2.3 Zvýšení vnitřní bezpečnosti škol INV/NINV Spolupráce s Asociací bezpečná škola ZP Vedení škol 2025 2030

Otázka technického zabezpečení je řešena ve 

spolupráci s městem. Město spolupracuje s 

Asociací bezpečná škola a bezpečnostními 

složkami.

A2.3 Pocitová mapa města NINV
Zintenzivnění  práce s pocitovou mapou a sledování míry pocitu bezpečí ze 

strany obyvatel města
AP OŠKS Průběžně Průběžně

PoznámkyPROJEKT POPIS PROJEKTU
AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
GARANT

PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč

OSOBNÍ A DOPRAVNÍ BEZPEČNOST

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

Strategický cíl Opatření

A2



2022 2023 2024 2025+

A1.2 Modernizace IT vybavení, SW a technologie NINV
Výměna Switchů, Cisco SW management zařízení, vnitřní firewally, 

terminály, IP telefony, SQL licence, NAS, UPS
ZP OIT 2022 Průběžně 1,2 1,2 1,2 1,2

A1.2 Pásková zálohovací jednotka NINV Spolehlivé zálohování velkého množství dat a dlouhodobá archivace ZP OIT 2022 2022

A1.2 WIFI systém pro budovy úřadu NINV  Centrální nastavitelnost (Cisco) ZP OIT 2022 2022

A1.2 ENDPOINT PRIVILEGE MANAGER (Cyberark) NINV Spouštění jen certifikovaných programů ZP OIT 2023 2022

A1.2 Mapový portál GIS NINV Rozšiřování vrstev mapového portál GIS vč. veřejného zpřístupnění ZP OIT 2023 Průběžně 0,5 0,5 Průběžně

A1.2 Parkovací systém NINV Implementace a rozšíření parkovacího systému ZP OIT 2023 2025

PoznámkyPROJEKT POPIS PROJEKTU
AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
GARANT

PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč
Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

Strategický cíl Opatření

INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE, SÍTĚ, ŘÍZENÍ DAT

A1



2022 2023 2024 2025+

B1.1
Rekonstrukce objektu vodojem HUSA a související stavba vodovodu na Svaté

Hoře
NINV

Komplexní oprava vodojemu HUSA, vybudování vodovodního řadu a 

vybudování automatické tlakové stanice
AP OIRM 2021 2022 15 V realizaci

B1.2 Rekonstrukce ul. Obecnická NINV
Oprava komunikace, chodníků, vjezdů a veřejného osvětlení včetně 

výměny vodovodního a kanalizačního řadu a s tím souvisejících přípojek
AP OIRM 2021 2022 V realizaci

B1.1 Silnice I/66 Příbram, ul. Milínská – úpravy vodohospodářských sítí NINV
Výměna a zkapacitnění stávajícího kanalizačního řadu a oprava stávajícího 

vodovodního řadu
AP OIRM 2021 2022 V realizaci

B1.2 Revitalizace ulice Milínská NINV
Kompletní revitalizace uličního prostoru mezi OK Drupol a OK nám. TGM v 

délce 1,2km
AP OIRM 2023 2025 60

B1.2 Rozšíření parkovacích míst v ul. Gen. Kholla NINV

Rozšíření stávajících parkovacích míst o nová kolmá a podélná stání, 

včetně úpravy stávajících komunikací, výstavby chodníku a veřejného 

osvětlení

AP OIRM 2021 2022 15 V realizaci

B1.1 Kanalizace Kozičín NINV
Vybudování kanalizace, vodovodu, veřejného osvětlení, obnova povrchů 

Kozičín
ZP OIRM 2024 2025 30 40

B1.2 Prokopská ul., Příbram VI - Březové Hory NINV
Rekonstrukce povrchů komunikace, chodníků a veřejného osvětlení, 

vybudovánípodzemních kontejnerů, zavedení plynu
AP OIRM 2022 2022 31

B1.2 Na Leštině NINV Výměna VHM, oprava povrchů a vytvoření parkovacích míst AP OIRM 2022 2023 10

B1.1 Čistička odpadních vod (ČOV) NINV Rekonstrukce a zkapacitnění ČOV ZP OIRM 2025 2030 100 Možno financovat dlouhodobým úvěrem

B1.2 Oprava mostů a lávek NINV Rekonstrukce v oblasti Čekalíkovský rybník, 3x Nový rybník ZP OIRM 2022 2024 10 10 10

AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
PROJEKT POPIS PROJEKTU

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

Strategický cíl Opatření GARANT
PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč
Poznámky

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA, SÍTĚ

B1



2022 2023 2024 2025+

B1.2 Parkovací dům - Ryneček nebo Milínská INV
Realizace parkovacího domu na Rynečku nebo v Milínské ulici, cca 200 

parkovacích míst
ZP OIRM 2025 2030 80

Možno financovat/provozovat formou 

koncese nebo PPP

B1.2 Parkovací dům - sídliště INV Realizace parkovacího domu pro sídliště, cca 400 parkovacích míst ZP OIRM 2025 2030 80
Možno financovat/provozovat formou 

koncese nebo PPP

B1.2 Parkování Fialka INV Vybudování cca 100 nových parkovacích míst ZP OIRM 2023 2025 10

B1.2 Parkovací dům - AN INV
Realizace parkovacího domu u autobusového nádraží, cca 170 parkovacích 

míst 
AP OIRM 2022 2023 65

Možno financovat/provozovat formou 

koncese nebo PPP

B1.2 Parkoviště a zastávky Flusárna INV

Výstavba záchytného parkoviště pro 100 automobilů včetně 

elektronabíjecí stanice, rozšíření stezky pro pěší a cyklo, výměna veřejného 

osvětlení

AP OIRM 2022 2023 10 5

B1.2 Přestavba křižovatky tř. Osvobození x Legionářů INV Přestavba na okružní křižovatku ZP OIRM 2023 2025

B1.2 Přestavba křižovatky Evropská x Husova x Plzeňská INV Přestavba na spirálovou křižovatku ZP OIRM 2025 2027

B1.2 Jihovýchodní obchvat Příbrami INV Spolupráce s ŘSD (tlak na zahájení přípravných prací) ZP OIRM 2025 2030

B1.2 Přestavba křižovatek II/118 INV Přestavba křižovatek ZP OIRM 2025 2030

B1.2 Autobusové zastávky INV Rekonstrukce, doplnění inventáře, jednotný správce ZP OSH 2022 2025 2 2 2 2

B1.2 Příbram přátelská cyklistům INV
Zavádění obytných, pěších zón a zón 30, využití jednosměrných ulic pro 

obousměrnou jízdu cyklistů, atp.
ZP OIRM 2022 Průběžně

Ve vazbě na generel dopravy a 

cyklokoncepci

B1.2 Parkování, úschovny kol INV Budování doprovodné infrastruktury pro cyklo ZP OIRM 2021 2025
Ve vazbě na generel dopravy a 

cyklokoncepci

B1.2 Cyklotrasy INV
Napojení a propojení cyklotras do logických celků vč. napojení na páteřní 

cyklotrasy
ZP OIRM 2021 Průběžně

Bratří Čapků - Zelená páteř, Ryneček - 

vlakové nádraží, Hořejší Obora - MěÚ 

Příbram/ONP

B1.2 Elektrobusy v hromadné dopravě osob INV Nahrazení současných autobusů MHD novými vozidly na elektrický pohon ZP OIRM 2007 Průběžně

PoznámkyStrategický cíl Opatření GARANT
AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
PROJEKT POPIS PROJEKTU

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

DOPRAVA, MOBILITA

PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč

B1



2022 2023 2024 2025+

B2.1 Rekonstrukce a odbahnění malé vodní nádrže Kaňka INV
Rekonstrukce a zkapacitnění sdruženého objektu a odstranění sedimentu z prostoru zátopy 

malé vodní nádrže Kaňka
AP OIRM 2021 2022 3 V realizaci

B2.1 Revitalizace parku kolem Čekalíkovského rybníka INV
Přetvoření nevyužitého prostoru bývalých zahrádkových kolonií s nefunkčním rybníkem v 

centru města na přírodní park
AP OIRM 2022 2023

B2.1 Úprava vstupů Nový rybník INV Úprava horního a dolního vstupu na Nový rybník AP OIRM 2022 2023

B2.1 Nám. J.A.Alise INV Revitalizace nám. J.A.Alise AP OIRM 2023 2026 50 Architektonická soutěž

B2.1 Mixova propojka Drupol INV Vybudování propojky dle územního plánu ZP OIRM 2023 2025 30

B2.1 Komenského náměstí INV Revitalizace Komenského náměstí ZP OIRM 2023 2025 30

B2.1 Revitalizace vnitrobloků INV
Kompletní obnova prostoru vnitrobloků - vybudování polozapuštěných kontejnerů, 

parkovacích stání, komunikací, veřejného osvětlení, herních prvků a hřišt, chodníků, zeleně
AP OIRM 2022 2030 15 15 15 15

B2.1 Koncepce hospodaření s vodou v krajině a veřejném prostoru NINV Adaptace a mitigace na klimatické změny ZP OŽP 2022 2022 0,5

B2.1 Pasportizace starých ekologických zátěží NINV Zmapování a inventarizace starých ekologických zátěží ZP OŽP 2025 2027

B2.1 Revitalizace prostoru Jiráskových sadů INV Revitalizace včetně přeuspořádání dopravního prostoru a řešení přilehlých vazeb ZP OIRM 2025 2030 Architektonická soutěž

B2.1 Program zlepšování kvality ovzduší NINV Vytvoření Akčního plánu města Příbram pro zlepšení kvality ovzduší AP OŽP 2022 2023 1,65

B2.1 Revitalizace Svatohorského sadu INV Vybudování mobiliáře a revitalizace části sadu - I. etapa AP OŽP 2022 2022 1,5

B2.1 Retenční nádrže INV Budování retenčních nádrží na záchyt dešťové vody ZP OŽP 2022 2030 Ve stádiu záměru

B2.1 Budování oddělené kanlizační sítě INV Postupné oddělování dešťové a splaškové kanalizace ZP OŽP 2022 2030 Ve stádiu záměru

AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
PROJEKT POPIS PROJEKTU

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

Strategický cíl Opatření GARANT
PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč
Poznámky

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, VEŘEJNÝ PROSTOR

B2



2022 2023 2024 2025+

B2.2 Měření a sběr dat NINV Nastavení systému, technologie a procesů AP OSM 2022 2025
Bez investic ze strany města ve spolupráci s 

distributory energií

B2.2 Modernizace veřejného osvětlení INV Instalace led svítidel s adaptací a řízením AP OIRM, TS 2022 2023 Využití dotačních prostředků

B2.2 Modernizace vnitřního osvětlení u městských objektů INV Vybudování vnitřního osvětlení větších objektů se stmíváním ZP OSM 2025 2025

B2.2 Fotovoltaické řešení INV Vyběr a instalace vhodných FVE řešení (např. střechy budov města) ZP OSM 2025 2030

B2.2 Realizace vhodných technických řešení změny vytápění INV
Připojení k centrálnímu rozvodu tepla/ tepelná čerpadla/ kondenzační 

kotle/ kogenerační jednotky - u vhodných budov v majetku města
ZP OSM 2025 2030

B2.2 Optimalizace odběrných míst NINV Sjednocování odběrných míst ZP OSM 2022 Průběžně

B2.2 Zateplování budov INV Zateplování budov AP OIRM Průběžně Průběžně V realizaci

B2.2 Energetická koncepce NINV Vytvoření energetické koncepce AP OSM 2021 2022 V realizaci

PoznámkyPROJEKT POPIS PROJEKTU
AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
GARANT

PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč
Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

Strategický cíl Opatření

B2

ODPADOVÉ A ENERGETICKÉ HOSPODÁŘSTVÍ



2022 2023 2024 2025+

B2.2 Pořízení sběrných nádob INV
Třídění odpadů – nákup sběrných nádob (plast, papír, příp.  BO); variantně 

podzemní kontejnery
AP OŽP 2023 2023 2

B2.2 Překládací stanice směsného KO INV Vybudování překládací stanice směsného KO ZP OPŽ 2025 2030 10

B2.2 Bezobalový dotační program NINV
Připravit a zavést motivační program (dotace?) pro místní podnikatele s 

cílem snížit produkci obalů
ZP OŽP 2022 2025

B2.2 Motivační program pro občany města program NINV
Připravit a zavést motivační program pro občany města s cílem zvýšit podíl 

vytříděného odpadu z KO
ZP OŽP 2022 2025

B2.2 RE-USE centrum INV
Vybudování skladu, kde bude možné odložit nepotřebné věci a dát je k 

dispozici ostatním
ZP OŽP 2022 2025

B2

ODPADOVÉ A ENERGETICKÉ HOSPODÁŘSTVÍ

Strategický cíl Opatření PROJEKT
PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč

Poznámky

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

POPIS PROJEKTU
AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
GARANT

PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ



2022 2023 2024 2025+

C1.1 Vytvoření koncepce bytové politiky měta NINV
 Koncepce se zaměřením na nízkopříjmové skupiny obyvatel a rodiny s 

dětmi
AP MěRK 2022 2023

Stanovení nájemného v bytech města (sociální – 

standardní) tak, aby byly „mezistupněm“ před 

komerčním nájemným

C1.1 Vytvoření „kanceláře bydlení města" NINV
Existence specializovaných pozic v oblasti dostupného (prostupného) 

bydlení
AP OSVZ 2022 2023 Ve vazbě na koncepci bytové politiky měta

C1.1 "Startovací byty" NINV
Redefinice podmínek a zásad pro větší dostupnost (atraktivnost) tzv.

Startovacích bytů
AP MěRK/OSVZ 2023 2023 Ve vazbě na koncepci bytové politiky měta

C1.1 "Sociálních byty" INV
Optimalizace počtu tzv. Sociálních bytů (housing ready, případně housing

first)
ZP MěRK/OSVZ 2023 2025 Ve vazbě na koncepci bytové politiky měta

C1.1 "Standardní byty" INV Optimalizace počtu tzv. Standardních bytů ZP MěRK/OSVZ 2025 2030 Podporou výstavby ze strany soukromého sektoru,

C1.1 "Služebních byty" INV Optimalizace počtu bytů v kategorii tzv. Služebních bytů ZP MěRK 2025 2030 Benefit pro osoby pracující pro město Příbram

C1.1 Dostupné bydlení pro všechny INV
Vybudování dostupného bydlení pro nízkopříjmové seniory a osoby bez

přístřeší
ZP MěRK 2025 2030 Ve vazbě na koncepci bytové politiky měta

C1.1  "Krizové bydlení" NINV
Vytvoření systému "krizového bydlení" pro všechny cílové skupiny

sociálních služeb
ZP MěRK 2025 2030 Ve vazbě na koncepci bytové politiky měta

PoznámkyPROJEKT POPIS PROJEKTU
AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
GARANT

PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč
Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

Strategický cíl Opatření

C1

BYDLENÍ, BYTOVÝ FOND



C2.1 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb NINV
Aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb pro území ORP

Příbram
AP OSVZ 2022 Průběžně

C2.1 Koordinátor plánování sociálních služeb NINV
Vytvoření sociální platformy a pozice koordinátora plánování sociálních

služeb 
AP OSVZ 2023 2023

C2.1 Sociálních a zdravotní služby na území města Příbram NINV
Budování nových a navyšování kapacity stávajících sociálních a zdravotních 

služeb v souladu se střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb 
AP OSVZ Průběžně Průběžně

C2.1 Katalog poskytovatelů sociálních služeb NINV Aktualizace Katalogu poskytovatelů sociálních služeb pro území Příbram AP OSVZ Průběžně Průběžně

C2.1
Pobytové sociální služby pro seniory, osoby vyžadující zvláštní režim a osoby

se zdravotním postižením
INV Navýšení kapacity pobytových služeb AP OSVZ Průběžně Průběžně

C2.1
Zajištění cenově dostupné osobní dopravy („taxi“) pro seniory a především

osoby s hendikepem 
NINV Službu bude poskytovat Charita Příbram ve spolupráci s CSZS Příbram AP OSVZ 2022 Průběžně

Podána žádost o poskytnutí vozu v rámci 

nadačního projektu „Maxík – Taxík“

C2.2
Zajištění „nedostupných“ lékařských profesí na území města v oblasti klinické

psychologie a psychiatrie 
NINV

CSZS Příbram je připraveno zaregistrovat  další zdravotnickou službu 

klinického psychologa (se zaměřením pro dětskou klientelu)
AP OSVZ 2022 Průběžně Od 2019 není zájem

C2.1 Optimalizace rozsahu tzv. terénních sociálních služeb NINV Zajištění péče potřebným osobám, ale i osobám neformálně pečujícím AP OSVZ 2022 Průběžně

C2.1 Udržení rozsahu stávajících typů sociálních a zdravotních služeb NINV
 Udržení rozsahu stávajících typů sociálních a zdravotních služeb v rámci 

Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram
AP OSVZ 2022 Průběžně

C2.2 Dotační programy města v sociální oblasti a oblasti zdravotnictví NINV
Zachování dotačních programů města v sociální oblasti a oblasti 

zdravotnictví
AP OSVZ 2022 Průběžně

C2.1 Domov seniorů, Příbram VII, ul. Žežická INV Vybudování domova pro seniory AP OIRM 2021 2022 V realizaci

PoznámkyPROJEKT POPIS PROJEKTU
AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
GARANT

PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ
PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 
Strategický cíl Opatření

C2

VEŘEJNÉ SLUŽBY



2022 2023 2024 2025+

D1.1 ZŠ pod Svatou Horou INV

Modernizace multimediání učebny 

Rekonstrukce souč. školních dílen (dřevo, kovo, 

robotika) a školní kuchyňky           

AP OŠKS 2022 2023 9

D1.1 ZŠ Březové Hory INV
Vybudování badatelské učebny  

Modernizace učebny jazyků I a II                                          
AP OŠKS 2022 2023 7

D1.1 ZŠ Bratří Čapků INV
Vybudování multimediální jazykové a IT učebny

Vybudování přírodovědné učebny  
AP OŠKS 2022 2023 5

D1.1 ZŠ Školní INV

Vybudování multimediální učebny 

Modernizace učebny přírodopisu

Rekonstrukce učebny chemie a fyziky

AP OŠKS 2022 2023 14,3

D1.1 Waldorfská ZŠ a MŠ INV

Vybudování odborné učebny přírodních věd

Vybudování multimediální učebny informatiky, robotiky 

a jazyků (Hornická)

Vybudování odborných truhlářských a  řezbářských 

učeben (Dlouhá)

AP OŠKS 2022 2023 14,5

D1.1 ZŠ Jiráskovy sady INV Půdní vestavba odborných učeben ZP OIRM 2025 2027 80

D1.1 ZŠ Březové Hory INV

Modernizace školní cvičné kuchyňky, kmenových tříd, 

čtenářské dílny, rekonstrukce sociálního zařízení, herní 

prvky na školní hřiště, workoutové a parkurové hřiště

ZP OŠKS 2023 2027 10,1

D1.1 ZŠ Březové Hory INV Rekonstrukce elektroinstalace, obnova šatních skříněk ZP OŠKS 2023 2027 0,6

D1.1 ZŠ Bratří Čapků INV

Modernizace učeben cizích jazyků

Revitalizace školní zahrady s multifunkční venkovní 

učebnou - školní dílny

ZP OŠKS 2023 2027 9

D1.1 ZŠ Školní INV

Modernizace konektivity, odborných učeben - žákovské 

kuchyňky a dílny, rekonstrukce rozvodů, osvětlení, 

učeben a kabinetů

ZP OŠKS 2023 2027 43,5

D1.1 Waldorfská ZŠ a MŠ INV
Nové dílny WŠ, rekuperace učeben

Rekonstrukce školních teras
ZP OŠKS 2023 2027 38,52

D1.1 ZŠ 28. října INV

Výstavba pavilonu školních dílen a školní družiny, 

učebny robotiky, rekonstrukce školního hřiště, reko 

rozvodů

ZP OŠKS 2023 2027 105

D1.1 ZŠ Jiráskovy sady INV Rekonstrukce auly ZP OŠKS 2023 2027 1,2

D1.1 ZUŠ nám. TGM INV

Zasíťování školy

Půdní vestavba učeben

Výstavba venkovní učebny

ZP OŠKS 2023 2027 12,5

D1.1 ZUŠ A. Dvořáka INV

Oprava stropu v koncertním sále

Výměna radiátorů

Rekonstrukce elektrorozvodů a zřízení počítačové sítě

ZP OŠKS 2023 2027 2,75

D1.1 Mateřské školy - celkem 7 projektů/podrobný popis ve strategickém plánu MAP INV

Vybudování přístavby, opravy budov, úpravy interiérů, 

údržba zahrad, budování učeben v návaznosti na EVVO 

a výuku manuální zručnosti, nové mobiliáře

ZP OŠKS 2023 2027 19,55

D1.1 Mateřské školy - celkem 6 projektů/podrobný popis ve strategickém plánu MAP INV

Vybudování přístupu k MŠ, půdní vestavba, úpravy 

interiérů, údržba zahrad, budování přírodních učeben, 

keramických dílen, technických učeben, sauny, herní 

prvky, nové mobiliáře

ZP OŠKS 2023 2027 8,09

D1.1 Obnova a revitalizace budov škol a školských zařízení INV
Opravy budov, zateplení, výměna oken, 

elektroinstalace, vodovod a kanalizace
ZP OIRM 2023 Průběžně 40 40 40

D1.2 
"Základní školy zřizované městem Příbram - Analýza kapacit a jejich naplněnosti",

přehledný informativní dokument
NINV

Dokument má ambice stanovit silné a slabé stránky 

vedoucí k hodnocení naplněnosti ZŠ zřizovaných 

městem Příbram, a to současné a výhledové. 

Hodnocení vychází ze znalosti počtu vzdělávaných žáků 

v průběhu let minulých a budoucích, demografického 

vývoje, stanovených kapacit, historických vazeb a 

platné legislativy. Tyto znalosti a kvalifikované odhady 

zřizovateli umožňují stanovit potřeby, kterými lze do 

budoucna korigovat vyváženou naplněnost škol

AP OŠKS 2022 Průběžně

D1.2 Zajištění zvýšení kapacity základních škol zřizovaných městem Příbram NINV

Pavilon při ZŠ pod Svatou Horou, který v současné době 

využívá GpSH, po postupném uvolnění renovovat a 

předat ZŠ k využívání pro vzdělávání a zvýšení kapacity

ZP OŠKS 2024 2025

D1.2 
Implementace Strategie vzdělávací politiky České republiky do roku 2030+ do vzdělávání 

městem zřizovaných škol
NINV

Zaměřit vzdělávání více na získávání kompetencí 

potřebných pro aktivní občanský, profesní a osobní 

život
ZP OŠKS 2024 Průběžně

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč
Poznámky

ŠKOLSTVÍ, VZDĚLÁVÁNÍ

D1

AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
GARANT

PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ
PROJEKT POPIS PROJEKTU

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

Strategický cíl Opatření

Projekty vycházejí ze zákonných důvodů. 

Vybudování učeben je v souladu s platnou 

legislativou: Opatření ministra ŠMT, kterým se 

mění RVP ZV, č. j.: MŠMT-40117/2020-4, a které 

ukládá disponovat nejpozději do 1.9.2023 pro I. 

stupeň a do 1.9.2024 pro II. stupeň speciálními 

učebnami a prostory, a to pro učení jazykové, 

informatické ICT, fyzikální, chemické, 

přírodopisné, zeměpisné, pro hudební a 

výtvarnou výchovu, aj. vybavené speciálním 

nábytkem, (laboratorními) přístroji, nástroji, 

materiálem a pomůckami, audiovizuální 

multimediální technikou, podle potřeby digitální 

technikou a připojením k internetu.



D1.2 
Implementace Strategie vzdělávací politiky České republiky do roku 2030+ do vzdělávání 

městem zřizovaných škol
NINV

Snížit nerovnosti v přístupu ke kvalitnímu vzdělávání, 

umožnit maximální rozvoj potenciálu dětí, žáků a 

studentů

ZP OŠKS 2024 Průběžně

D1.2 Erasmus+ NINV Mezinárodní strategická partnerství ZP OŠKS Průběžně Průběžně 5

D1.2 Participativní rozpočty na základních školách NINV Zavedení a rozvoj tohoto nástroje participace AP OKCR 2022 Průběžně 0,15 0,15 Již v realizaci

D1



2022 2023 2024 2025+

D2.1 Junior klub NINV Celková koncepce klubu - provoz, propagace a žánrová koncepce AP MKC, SZM 2022 Průběžně

D2.1 Příbramská klubová noc NINV
Projekt, který spojuje příbramské hudební kluby a zároveň je podporuje a 

propaguje
AP MKC 2022 Průběžně

D2.1 Koordinace příspěvkových organizací města a organizačních složek NINV Společná koordinace a komunikace AP MKC 2022 Průběžně

D2.1 Spolupráce pořadatelů kulturních a společenských akcí NINV Společná koordinace a komunikace AP MKC 2022 Průběžně

D2.1 Venkovní instalace - Umění v plenéru NINV Dlouhodobé instalace ve městě AP MKC 2022 Průběžně

D2.1 Sousedské slavnosti NINV Nový projekt, který chce tmelit sousedské vztahy AP MKC 2022 Průběžně

D2.1 Lesní divadlo Skalka INV Rekonstrukce a revitalizace AP OIRM 2022 2022 2

D2.1 Propagace akcí NINV Vytvoření mediaplánu pro potřeby propagace akcí AP MKC 2022 Průběžně

D2.1 Pamětní desky významných občanů města INV
Postupné odhalování pamětních desek významným rodákům a 

obyvatelům města/k významným událostem spjatých s městem 
AP OŠKS 2022 Průběžně 0,1 0,1 0,1 0,1

D2.1 Cena města Příbrami NINV Každoroční předávání Cen města Příbrami osobnostem města AP OŠKS 2022 Průběžně 0,02 0,02 0,02 0,02

D2.1 Hudební festival Antonína Dvořáka NINV Finanční podpora HFAD ze strany města AP OŠKS 2022 Průběžně 1,5 1,5 1,5 1,5

D2.1 Kulturní dům Příbram - rekonstrukce malé scény INV Kompletní rekonstrukce malé scény Divadla A. Dvořáka. ZP OIRM 2025 2025 30

D2.1 Kompletní rekonstrukce Zámečku Ernestinum INV Kompletní rekonstrukce Zámečku Ernestinum ZP OIRM 2023 2024 40 40
Projektová dokumentace a stavební 

povolení cca 2022/23

D2.1 Letní kino NINV Finanční a marketingová podpora provozu letního kina AP MKC 2022 2030

D2.1 Letní hudební produkce na náměstích NINV Finanční a marketingová podpora letních akcí AP MKC 2022 2030

D2.1
Podpora tradičních akcí (Čarodějnice, Vítání slunovratu, Novák Fest,

Svatohorská šalmaj, Advent v Příbrami)
NINV Finanční a marketingová podpora tradičně pořádaných akcí AP MKC/SZM 2022 2030

D2.1 Rekonstrukce objektu báňského ředitelství INV Zřízení centrální městské knihovny ZP OIRM 2022 2030 0,2 200

KULTURA

PoznámkyPROJEKT POPIS PROJEKTU
AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
GARANT

PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

Strategický cíl Opatření
PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč

D2



2022 2023 2024 2025+

D2.3 Projekt "Trenéři ve škole" NINV Pokračování projektu na základních školách AP OŠKS 2022 Průběžně 0,88 0,88 0,88 0,88

Hlavním cílem je vypěstovat vztah ke sportu zejména u dětí, 

které vztah ke sportu nemají a nejsou členy sportovních 

organizací.

D2.3 Manažer sportu NINV
Zajištění koncepčního přístupu k rozvoji a propagaci sportu, správa 

sportovního webu města "Příbram žije sportem"
AP OŠKS 2022 Průběžně

D2.3 Obnovení sportovních tříd na vyšším stupni základních škol NINV Pokračování projektu, rozšíření projektu na další ZŠ AP OŠKS 2022 Průběžně

D2.3 Víkendové běhy NINV Příbramský půlmaraton, Běh města Příbrami AP OŠKS 2022 Průběžně 0,4 0,4 0,4 0,4

D2.3 Projekt "Na hřišti to žije" NINV
Pravidelné tréninky dětí s trenéry příbramských klubů na veřejně 

přístupných hřištích
AP OŠKS 2022 Průběžně

D2.3 Projekt "Vzdělávání dobrovolníků" NINV Finanční a jiná podpora dobrovolnictví ve sportu AP OŠKS 2022 Průběžně

D2.3 Přednášky osvěta, motivace NINV Setkání (přednášky, kulaté stoly) se sportovními osobnostmi AP OŠKS 2022 Průběžně

D2.3 Přednášky osvěta, motivace NINV Spolupráce s praktickými lékaři AP OŠKS 2022 Průběžně

D2.3 Sportovní aktivity pro veřejnost NINV Iniciování vzniku sportovních programů pro veřejnost AP OŠKS 2022 Průběžně

D2.3 Vznik databáze dobrovolníků NINV  Dobrovolníci k využití při pořádání sportovních akcí města AP OŠKS 2022 Průběžně

D2.2 Městský atletický stadion u ZŠ Školní INV
Vybudování městského atletického stadionu, do roku 2025 ovál, do roku 

2030 zázemí včetně tribuny
AP OIRM 2022 2030 2 190 Do roku 2023 projektová dokumentace

D2.2 Rekonstrukce aquaparku INV Kompletní oprava bazénu, vybudování relaxační a regenerační zóny AP OIRM 2022 2023 50 300 Zahájení rekonstrukce 2022, dokončení 2023

D2.2 Revitalizace venkovních hřišť INV Revitalizace volně přístupných hřišť na území města AP OIRM 2022 Průběžně 1 1 1 1 Cílem je revitalizace alespoň 1 volně dostupného hřiště za rok

D2.2 Vytvoření systému údržby zrevitalizovaných veřejně dostupných hřišť INV Vytvoření systému a zajištění realizace údržby ZP SZM 2023 Průběžně 0,2 0,2 0,2

D2.2 Víceúčelové hřiště Na Cihelně INV Kompletní rekonstrukce hřiště AP OIRM 2022 2022 12

D2.2 Multifunkční sportovní hala u ZŠ Školní INV
Výstavba multifunkční sportovní haly, která bude splňovat mezinárodní 

parametry pro volejbal, házenou a volejbal
ZP OIRM 2025 2030 100

D2.3 Finanční podpora v oblasti sportu NINV
Finanční podpora na činnost sportovních organizací, na rozvoj a opravu 

sportovišť, na podporu vrcholového sportu a sportovních akcí
AP ZM 2022 2023 16,1 17,6

D2.3 Do práce/školy na kole NINV Každoroční akce na podporu čisté mobility ZP OSH Průběžně Průběžně

SPORT, AKTIVNÍ TRÁVENÍ VOLNÉHO ČASU

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč
PoznámkyPROJEKT POPIS PROJEKTU

AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

Strategický cíl Opatření GARANT
PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

D2



2022 2023 2024 2025+

E1.1 Propojení klíčových atraktivit města pomocí cyklotras/vnitroměstské dopravy INV
Rozšiřování sítě cyklotras: Bří Čapků - Zelená páteř, Ryneček - vlakové 

nádraží, Hořejší Obora - MěÚ Příbram/ONP
AP OSH 2022 Průběžně Ve vazbě na opatření v oblasti Doprava

E1.1 Propojení klíčových atraktivit města pomocí zajímavých pěších tras INV Realizace interpretačního plánu, rozšiřování orientačního systému AP OKCR 2022 Průběžně 0,9 0,9 0,3 0,3

E1.1 
Budování infrastruktury v oblasti řešení dopravy v klidu, podpora rozvoje

služeb pro cyklisty, zimní běžecké trasy
INV

Cyklostanoviště,  cyklopoint, parkování ve městě, spolupráce s VLS na 

běžkařských trasách, stopovač na běžkařské trasy, sezónní cyklobus do 

Orlova a Kozičína, bike sharing

AP OSH/OKCR 2022 Průběžně Ve vazbě na opatření v oblasti Doprava

E1.2 Spolupráce s DMO Brdy a Podbrdsko NINV
Aktivní členství v oblastní organizaci destinančního managementu 

(marketing, rozvoj infrastruktury)
AP OKCR 2022 Průběžně 0,32 0,32 0,32 0,32

E1.2
Spolupráce s obcemi v ORP Příbram, s obcemi v katastru CHKO Brdy, které

nejsou členy DMO Brdy a Podbrdsko
NINV Spolupráce v rámci Svazku obcí Podbrdského regionu AP OKCR 2022 Průběžně 0 0 0 0

E1.2 Podpora a rozvoj činnosti Informačního centra NINV
Externí průvodcovská služba, komentované vycházky, účast na seminářích 

A.T.I.C, prodejní činnost
AP OKCR 2022 Průběžně 0 0,02 0,02 0,02

E1.2
Spolupráce s podnikatelskými subjekty v oblasti služeb a rozvoj partnerství

pro CR
NINV Příbramská zážitkovka 2022, setkání, školení AP OKCR 2022 Průběžně 0,05 0,1 0,1 0,1

E1.2 Spolupráce s cestovními kancelářemi, incomingovými společnosti, školami NINV Vytváření konkrétních programových nabídek AP OKCR 2022 Průběžně

E1.2 Spolupráce s hlavními místními atraktivitami NINV
Svatá Hora, Hornické muzeum, Galerie Františka Drtikola, areál Nového 

rybníka
AP OKCR 2022 Průběžně

E1.3 Sledování a vyhodnocování dat o výkonu CR ve městě NINV
Okruh sbíraných dat dle Metodického postupu pro systém sledování 

ukazatelů
AP OKCR 2022 Průběžně

E1.2 Rozvoj odborných kompetencí zapojováním se do vzdělávacích programů NINV Rozvoj odborných kompetencí zapojováním se do vzdělávacích programů AP OKCR 2022 Průběžně

E1.3 Rozvoj produktového portfolia NINV Rozšiřování programové nabídky a balíčku služeb ve městě AP OKCR 2022 Průběžně

E1.3 Průzkum image města očima veřejnosti NINV Online -  ověření vnímání destinace AP OKCR 2022 Průběžně 0,01 0,15 0,01 0,01

E1.3 Aktualizace webu poznejpribram.cz NINV Napojení webu na partnerské weby DMO Brdy a Podbrdsko, SCCR AP OKCR 2023 2023 0,03 0,05 0,03 0,03

E1.3 Management sociálních sítí NINV Správa profilů na Facebooku a Instagramu pod značkou Poznej Příbram AP OKCR 2022 Průběžně 0,165 0,165 0,165 0,165

E1.3 Komunikační kampaň "Nebe, peklo, ráj" NINV Tisk, web, sociální sítě, OOH, PPC AP OKCR 2022 Průběžně 0,12 0,12 0,12 0,12

E1.3 Propagační a informační materiály NINV
Příbramská zážitkovka, Skryté příběhy, aktualizace a dotisk stávajících 

letáků
AP OKCR 2022 Průběžně 0,15 0,15 0,15 0,15

E1.2 Spolupráce v oblasti marketingu se SCCR a DMO Brdy a Podbrdsko NINV Press trip, fam trip nebo prezentační akce AP OKCR 2022 Průběžně 0,01 0,01 0,01 0,01

E1.3 Propagační spot o městě, fotobanka NINV
Image video, které návštěvníkům představí město Příbram jako turistickou 

destinaci; rozšíření fotobanky
AP OKCR 2022 Průběžně 0,13 0,03 0,03 0,03

E1.3 Placená propagace a inzerce NINV PR články, inzerce jako inspirace k návštěvě Příbrami AP OKCR 2022 Průběžně 0,05 0,1 0,1 0,1

E1.3 Veletrhy CR NINV
Účast na veletrzích cestovního ruchu - Holiday World, ITEP - ideálně ve 

spolupráci s TO Brdy a Podbrdsko
AP OKCR 2022 Průběžně 0,65 0,65 0,65 0,65

E1.1 Odlesnění Svaté Hory NINV
Odstranění  stromového porostu kolem Svaté Hory tak, aby byla dominanta 

města již z dálky viditelná
ZP starosta 2025 2030 Ve stádiu záměru

E1.1 Rekonstrukce parku Koráb + vyhlídka na město INV Rekonstrukce parku, navazující upravená vyhlídka na město ZP 2025 2030 Ve stádiu záměru

E1.1 Svatohorské schody INV  Svatohorské schody jako další turistická atraktivita ZP 2025 2030 Ve stádiu záměru

E1.1 Revitalizace lesoparku Padák INV
Revitalizace lesoparku, budoucnost sjezdovky, bezpečné propojení s 

areálem Nového rybníka
ZP 2026 2030 Ve stádiu záměru

E1.1 Muzeum betlémů INV Vznik expozice betlémů ZP starosta 2023 2030 Ve stádiu záměru

CESTOVNÍ RUCH

E1

AKČNÍ PLÁN / ZÁSOBNÍK

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

PROJEKT POPIS PROJEKTUStrategický cíl Opatření GARANT
PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč
Poznámky



2022 2023 2024 2025+

E2.1 Dopravní napojení průmyslové zóny Balonka z ulice Jinecká INV
Vybudování příjezdové komunikace k průmyslové zóně tak, aby došlo k 

odlehčení provozu na okružní křižovatku
AP OIRM 2023 2023 30

E2.2 Dotace města na podporu lokálního cestovního ruchu NINV Podpora místních poskytovatelů služeb AP OKCR 2023 Průběžně
min. 500 tisíc Kč, pro podnikatelské a

nepodnikatelské subjekty

E2

PODPORA PODNIKÁNÍ A TRHU PRÁCE

AKČNÍ PLÁN / 

ZÁSOBNÍK
PROJEKT POPIS PROJEKTU

Typ projektu 

(INVESTIČNÍ/ 

NEINVESTIČNÍ)

Strategický cíl Opatření GARANT
PŘEDPOKLÁDANÉ 

ZAHÁJENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ 

UKONČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY v mil. Kč
Poznámky


